31 de dezembro de 2026, da regularidade fiscal, trabalhista e da ausência de registros
impeditivos do ajuste (7207335 e 7215149), considerando ainda a disponibilidade orçamentária
noticiada pela SOF (7207337), nos termos do artigo 1º, inciso I, alínea “e”, da Portaria TRE/SP
n. 313/2023, aprovo a respectiva despesa no importe de R$ 12.760,00 (doze mil setecentos e
sessenta reais), a título de contratação direta da empresa INOVE EVENTOS E
TREINAMENTOS LTDA., com fulcro no artigo 74, inciso III, alínea "f" e § 3º da Lei n.
14.133/2021, desde que observados os apontamentos elencados pelo Órgão Jurídico .

Sigam os autos à SOF, para emissão de empenho, nos termos do descritivo